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IDESCRIBE LOS CARGOS DESEMPENADOS, NOMBRE DE LAS INSTITUCIONES, DEPENDENCIAS O EMPRESAS Y PERIODOS LABORADOS

INSTITUCION™

PERIODO
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SECRETARIQ DE ESTUDIO Y CUENTA

SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA REGIONAL

SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA

ASESOR DE CONSEJERA ELECTORAL

JEFE DE DEPARTAMENTO

ANALISTA

RESENA PROFESIONAL Y LABORAL

SALA SUPERIOR DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL
PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION, ESTANCIA
JUDICIAL 2019

SALA REGIONAL ESPECIALIZADA DEL TRIBUNAL
ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DE LA
FEDERACION

TRIBUNAL ELECTORAL DEL DISTRITO FEDERAL
INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

INSTITUTO ELECTORAL DEL DISTRITO FEDERAL

INSTITUTO ELECTORAL DEL DISTRITO FEDERAL

26/08/2019

16/03/2017

01/01/2015

16/04/2014

01/05/2009

01/03/2009

20/09/2019

A LA FECHA

15/03/2017

15/10/2014

15/04/2014

30/04/2009

ELABORACION DE PROYECTOS DE SENTENCIA RELACIONADOS CON LOS PROCEDIMIENTOS ESPECIAL SANCIONADORES; JUICIOS PARA LA PROTECCION

DE LOS DERECHOS POLITICO- ELECTORALES ; NULIDADES ELECTORALES; PRESUPUESTO PARTICIPATIVO; ASIGNACION DE CARGOS POR
REPRESENTACION PROPORCIONAL; ELECCION DE COMITES CIUDADANOS Y CARGOS DE PUEBLOS ORIGINARIOS. ASESORIA JURIDICA EN TEMAS
RELACIONADOS CON VIOLENCIA POLITICA DE GENERO; FISCALIZACION DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS; ASIGNAGION DE TIEMPOS EN
RADIO Y TELEVISION; EN MATERIA DE CAPACITACION Y ORGANIZACION ELECTORAL; REGISTRO DE PARTIDOS POLITICOS LOCALES Y ANALISIS DE
REFORMAS ELECTORALES NACIONALES Y LOCALES. BRINDAR CAPACITACION A TRIBUNALES ELECTORALES LOCALES, OPLES, FISCALIAS ELECTORALES
LOCALES Y PARTIDOS POLITICOS NACIONALES EN TEMAS RELACIONADOS CON EL MODELO DE GOMUNICACION POLITICA Y EL PROGCEDIMIENTO
ESPECIAL SANCIONADOR. CONCILIAR MODIFICACIONES A REGLAMENTOS Y ACUERDOS DEL CONSEJO GENERAL DEL INE Y DEL ENTONCES IEDF.

Autorizo que la presente informacién sea publicada en el portal de internet del Instituto Nacional Electoral
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